РЕШЕНИЕ №   11529
заседания Совета регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых»
Пермский край
наименование субъекта Российской Федерации

	__г. Пермь (заочно)_____________
Место проведения:
	«11» августа 2023 г.
Дата проведения

Время проведения:            10:30

[bookmark: __DdeLink__1464_474197595]Общее количество членов Совета регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи (далее – Движение) составляет 17 человек, из них в заседании присутствует 17 человек. Кворум имеется.

	Присутствовали:
	1. Большаков Сергей Валерьевич;
	2. Добренко Анастасия Юрьевна;
	3. Дьяченко Илья Алексеевич;
	4. Зайнуллин Рафаэль Валерьевич;
	5. Крылосова Елена Леонидовна;
	6. Кудрявцева Маргарита Владимировна;
	7. Лим Дарья Олеговна;
	8. Мясников Александр Михайлович;
	9. Олюнина Татьяна Александровна;
	10. Патрушева Наталья Геннадьевна;
	11. Борисовна Ирина Петрова;
	12. Потехина Екатерина Николаевна;
	13. Чащина Алёна Андреевна;
	14. Чащинова Анна Вадимовна;
	15. Щербаков Николай Анатольевич;
	16. Ювакаева Алина Ришатовна;
	17. Юшков Владимир Андреевич;

	Повестка заседания:

О создании первичных отделений Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых».

Предложено создать первичное(ые) отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в:

	№
	Наименование организации

	1.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

	2.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ VIII ВИДА

	3.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖНЕ-СЫПОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

	4.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СИВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Северокоммунарская средняя общеобразовательная школа

	6.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Екатерининская средняя общеобразовательная школа

	7.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Бубинская средняя общеобразовательная школа

	8.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Шабуровская основная общеобразовательная школа

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Частинская средняя общеобразовательная школа"

	10.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Мельничная основная общеобразовательная школа

	11.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ножовская средняя общеобразовательная школа

	12.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ильинская средняя общеобразовательная школа №1"

	13.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Филатовская основная общеобразовательная школа

	14.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сретенская средняя общеобразовательная школа

	15.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВАСИЛЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

	16.
	[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Очерская средняя общеобразовательная школа №2

	17.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кордонская средняя общеобразовательная школа имени М.Ю.Шатунова

	18.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа р.п.Теплая Гора

	19.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Сызганская основная общеобразовательная школа - детский сад

	20.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Суксунская средняя общеобразовательная школа №1

	21.
	Муниципальное автономное образовательное учреждение Гимназия №1

	22.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ СОЛНЕЧНАЯ РАДУГА

	23.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Половодовская основная общеобразовательная школа

	24.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЛАЗНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

	[bookmark: __DdeLink__4048_474197595]25.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДОБРЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 (КАДЕТСКАЯ ШКОЛА)"

	Результаты голосования
	«за»
	17

	«против»
	0

	«воздержалось»
	0

Решили:
По результатам голосования решили создать первичное(ые) отделение Движения Первых.

	[image: Подпись]
Председатель Совета
регионального отделения

	подпись)

image1.png
Q&L / AM. Mschukos /